

Årsredovisning

Karlsson Seidel Mark och Trädgårdsmiljö AB

556916-9716

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Seidel , Verkställande direktör
2024-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra mark- och trädgårdsentreprenader.
Företaget har sitt säte i Sala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	10 605	15 616	13 239	13 597
Resultat efter finansiella poster	-277	292	-421	449
Soliditet %	24	16	14	21,3

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	200 000	314 343	290 042	804 385
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		290 042	-290 042	0
- Årets resultat			-277 373	-277 373
- Belopp vid årets utgång	200 000	604 385	-277 373	527 012

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	604 385
Årets resultat	-277 373
Summa	327 012

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	327 012
Summa	327 012

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 605 086	15 616 128
Övriga rörelseintäkter	94 885	75 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 699 971	15 691 774
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-7 218 343	-11 063 209
Övriga externa kostnader	-1 072 787	-1 520 452
Personalkostnader	2 -2 643 180	-2 780 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 738	-6 600
Summa rörelsekostnader	-10 950 048	-15 370 685
Rörelseresultat	-250 077	321 089
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	383	1 668
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27 679	-30 833
Summa finansiella poster	-27 296	-29 165
Resultat efter finansiella poster	-277 373	291 924
Resultat före skatt	-277 373	291 924
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-1 882
Årets resultat	-277 373	290 042

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 580	15 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		60 580	15 400
Summa anläggningstillgångar		60 580	15 400
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		225 673	131 750
Pågående arbete för annans räkning	4	907 319	712 672
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 132 992	844 422
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		785 117	3 567 404
Övriga fordringar		78 606	193 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 546	406 036
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 016 269	4 166 718
Summa omsättningstillgångar		2 149 261	5 011 140
SUMMA TILLGÅNGAR		2 209 841	5 026 540

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	604 385	314 343
Årets resultat	-277 373	290 042
<i>Summa fritt eget kapital</i>	327 012	604 385
Summa eget kapital	527 012	804 385
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5 303 136	613 079
Summa långfristiga skulder	303 136	613 079
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	436 423	2 126 437
Skatteskulder	48 436	43 318
Övriga skulder	231 186	121 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	663 648	1 317 948
Summa kortfristiga skulder	1 379 693	3 609 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 209 841	5 026 540

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	7	7
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	126 500	126 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	60 918	-
Utgående anskaffningsvärden	187 418	126 500
Ingående avskrivningar	-111 100	-104 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 738	-6 600
Utgående avskrivningar	-126 838	-111 100
Redovisat värde	60 580	15 400

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

2023-12-31 2022-12-31

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)

Aktiverade nedlagda utgifter	907 319	712 672
Redovisat värde	907 319	712 672

Not 5 Långfristiga skulder

2023-12-31 2022-12-31

Checkräkningskredit	303 136	613 079
Beviljad checkräkningskredit uppgår till 700.000 kronor.		

Not 6 Ställda säkerheter

2023-12-31 2022-12-31

Företagsinteckningar	835 000	835 000
Summa ställda säkerheter	835 000	835 000

UNDERSKRIFTER

Sala

Henrik Seidel

Henrik Seidel
Verkställande direktör
2024-06-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Maneki Revision AB
Kristoffer Fristedt
Kristoffer Fristedt
Huvudansvarig revisor
